
日期 摘要 收入 支出 餘額 備註

KD0016仁愛基金

112.1.1 上期結餘 $443,649 (本期結餘)

KD7004贊助校際交流

112.1.1 上期結餘 $10,712 (本期結餘)

KD7005贊助泳隊

112.1.1 上期結餘 $118,836 (本期結餘)

KD7006贊助羽球隊

112.1.1 上期結餘 $153,227 (本期結餘)

KD7015贊助畢業典禮

112.1.1 上期結餘 $7,200 (本期結餘)

KD7016贊助各項活動

112.4.1 上期結餘 $338,686

112.4.11 111-2super教師訪視雜支 $1,750 $336,936

112.4.24 優質學校複審餐點 $2,850 $334,086

112.4.24 優質學校複審餐點及用具 $3,196 $330,890

112.4.28 學校大型活動學校服 $4,620 $326,270

112.5.10 校營造實地複審佈置用花 $10,400 $315,870

112.5.11 翰林文教捐款 $2,000 $317,870

112.5.15 民有獅子會捐款 $10,000 $327,870

112.6.8 特教評鑑餐點 $3,071 $324,799

112.6.9 112新生報到誤餐費 $750 $324,049

112.6.13 唐原章捐款 $3,000 $327,049

112.6.15 閱讀推手複審雜支 $350 $326,699

112.6.28 4年2班捐款 $3,286 $329,985 (本期結餘)

KD7018助學金

112.4.1 上期結餘 $115,000

112.4.26 雙連教會生活補助金 $30,000 $145,000

112.5.2 陳驥獎學金 $5,000 $150,000

112.5.17 陳驥獎學金補助學生1人 $5,000 $145,000

112.5.17
雙連教會生活補助金補助

學生30人
$30,000 $115,000 (本期結餘)
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